ЛУГОВОПРОЛЕЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 18.05.2015 г.                                                                                     14/34

О протесте прокурора
Быковского района
на решение № 3/18 от 17.12.2014 г.

   По результатам проведённой прокуратурой Быковского района проверки решения Луговопролейской сельской Думы от 17.12.2014 г. № 3/18 « О внесении изменений в решение Луговопролейской сельской Думы Быковского муниципального района Волгоградской области от 18.11.2011 г. № 24/56 в Положение о земельном налоге на территории Луговопролейского сельского поселения Быковского муниципального района, прокурором Быковского района вынесен протест о приведении в соответствие настоящего решения согласно действующего законодательства, Луговопролейская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Протест прокурора Быковского района на решение №3/18 от 17.12.2014 г. удовлетворить.

2. В пункт 2 решения 3/18 от 17.12.2014 г. внести изменения, следует читать: настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца с момента опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию мандатную, по этике и нормотворческим предложениям ( Востроухов И.В.)

Глава Луговопролейского
сельского поселения                                                                      Л.В.Потехина.